CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc công khai bổ sung kinh phí theo Quyết định số 51/QĐ-PGDĐT,

ngày 25 tháng 02 năm 2025 của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên

Đông về việc bổ sung kinh phí thực hiện chính sách theo thông tư

42/2013/TTLT- BGDĐT-BLĐTBXH-BTC cho các đơn vị trường học thuộc

UBND huyện Điện Biên Đông năm 2024.

Hôm nay, hồi 15 giờ 00 phút ngày 26 tháng 02 năm 2025.

Tại trường PTDTBT Tiểu học Keo Lôm.
Trường PTDTBT Tiểu học Keo Lôm đã tiến hành tổ chức lập biên bản về

việc công khai các dữ liệu giao dự toán NSNN đầu năm 2025.
 I. Thành phần:

Gồm có tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên.
Tổng số có mặt 29/31 = 93,5%. Vắng: 02 nghỉ Thai sản
  II. Nội dung:
1. Thông báo nội dung công khai .

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-PGDĐT, ngày 25 tháng 02 năm 2025 của

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên Đông về việc bổ sung kinh phí thực

hiện chính sách theo thông tư 42/2013/TTLT- BGDĐT-BLĐTBXH-BTC cho các

đơn vị trường học thuộc UBND huyện Điện Biên Đông năm 2024.

 ( Có biểu mẫu kèm theo )

- Số tiền được giao bổ sung: 3.600.000 đồng ( Ba triệu, sáu trăm nghìn đồng
chẵn.)

2. Hình thức và thời điểm công khai .
- Thời gian: Từ ngày 26 tháng 02 đến  ngày 26 tháng 03 năm 2025.
- Hình thức: Công bố công khai trong cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường

và niêm yết tại phòng họp Hội đồng sư phạm nhà trường, trên cổng thông tin điện
tử nhà trường trong thời gian 30 ngày kể từ ngày niêm yết.

Biên bản lập xong vào hồi 16 giờ 00 phút cùng ngày, những người có liên
quan cùng thống nhất thông qua./.

HIỆU TRƯỞNG       KẾ TOÁN       TRƯỞNG BAN TTND      THƯ KÝ

Phạm Thị Liền         Đào Thị Huệ           Quàng Văn Tỉnh          Vì Văn Tuấn

UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
 TRƯỜNG PTDTBT TH KEO LÔM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03 /QĐ-PTDTBTTHKL Keo Lôm, ngày  26  tháng 02  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai bổ sung kinh phí theo Quyết định số 51/QĐ-PGDĐT,

ngày 25 tháng 02 năm 2025 của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên

Đông về việc bổ sung kinh phí thực hiện chính sách theo thông tư

42/2013/TTLT- BGDĐT-BLĐTBXH-BTC cho các đơn vị trường học thuộc

UBND huyện Điện Biên Đông năm 2024.

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ - CP ngày 21/12/2016 của Chính Phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn vào Thông tư số 36/2017/TT- BTC  ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ

Giáo dục và Đào Tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ

sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ vào Thông tư số 61 /2017/TT- BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017  của

Bộ tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn vào Thông tư số 90/2018/TT- BTC  ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ

Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61 /2017/TT- BTC ngày 15

tháng 6 năm 2017  hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-PGDĐT, ngày 25 tháng 02 năm 2025 của

phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên Đông về việc bổ sung kinh phí thực

hiện chính sách theo thông tư 42/2013/TTLT- BGDĐT-BLĐTBXH-BTC cho các

đơn vị trường học thuộc UBND huyện Điện Biên Đông năm 2024.

Xét đề nghị của bộ phận Kế toán - Văn phòng trường PTDTBT Tiểu học

Keo Lôm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai bổ sung kinh phí theo Quyết định số 51/QĐ-

PGDĐT, ngày 25 tháng 02 năm 2025 của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện

Biên Đông về việc bổ sung kinh phí thực hiện chính sách theo thông tư

42/2013/TTLT- BGDĐT-BLĐTBXH-BTC cho các đơn vị trường học thuộc

UBND huyện Điện Biên Đông năm 2024.

 ( đính kèm biểu số 2 thông tư 90/2018 )

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Văn phòng trường, bộ phận kế toán và các bộ phận có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

          Nơi nhận:

               - Như điều 3;

                - Lưu: VT.

 THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Phạm Thị Liền

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Về việc kết thúc công khai bổ sung kinh phí theo Quyết định số 51/QĐ-

PGDĐT, ngày 25 tháng 02 năm 2025 của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện

Điện Biên Đông về việc bổ sung kinh phí thực hiện chính sách theo thông tư

42/2013/TTLT- BGDĐT-BLĐTBXH-BTC cho các đơn vị trường học thuộc

UBND huyện Điện Biên Đông năm 2024.

Hôm nay, vào hồi 15 giờ 00 phút ngày 26 tháng 03 năm 2025.

Tại trường PTDTBT Tiểu học Keo Lôm.

Trường PTDTBT Tiểu học Keo Lôm đã tiến hành tổ chức lập biên bản về

việc kết thúc công khai bổ sung kinh phí theo Quyết định số 51/QĐ-PGDĐT, ngày

25 tháng 02 năm 2025 của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên Đông về

việc bổ sung kinh phí thực hiện chính sách theo thông tư 42/2013/TTLT- BGDĐT-

BLĐTBXH-BTC của trường PTDTBT Tiểu học Keo Lôm.

 I. Thành phần:

Gồm có tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên.

Tổng số có mặt 30/31. Vắng: 01 nghỉ thai sản

  II. Nội dung: .

- Công bố kết thúc công khai Quyết định số 51/QĐ-PGDĐT ngày 25 tháng 02

năm 2025 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên Đông về việc giao bổ

sung kinh phí thực hiện chính sách theo thông tư 42/2013/TTLT-BGDĐT-

BLĐTBXH -BTC của trường PTDTBT Tiểu học Keo Lôm.

- Các số liệu công khai bao gồm: Quyết định công khai dự toán và biểu mẫu

kèm theo.

- Trong thời gian niêm yết 30 ngày kể từ ngày niêm yết, không có ý kiến

phản ánh của cán bộ giáo viên, nhân viên về việc công khai trung thực, không có

nội dung cần xác minh , giải trình đối với số liệu được công khai.

Biên bản lập xong vào hồi 15 giờ 00 phút cùng ngày, những người có liên

quan cùng thống nhất thông qua./.

  HIỆU TRƯỞNG       KẾ TOÁN       TRƯỞNG BAN TTND      THƯ KÝ

Phạm Thị Liền         Đào Thị Huệ           Quàng Văn Tỉnh          Vì Văn Tuấn